CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

MOÇÃO

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Sr. Presidente

da Câmara Municipal, que seja consignado em ata uma MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES,

à ASSOCIAÇÃO MANTENEDORA DA ORQUESTRA JOVEM DE INDAIATUBA, pelos

excelentes serviços prestados ao município.

Justificativa

A AMOJI - Associação Mantenedora da Orquestra Jovem de Indaiatuba, junto com nossa

Presidente Maria de Lourdes Beraldi e diretor artístico Paulo de Paula, tem se tornado

uma referência musical no interior do Estado de São Paulo, razão pela qual o Estado

concedeu o Prêmio Histórico de realizações, e vem crescendo cada vez mais em nosso

município, com apoio da Secretaria Municipal de Cultura.

Sala das Sessões, 07 de fevereiro de 2022.

Vem. dor

PROT-CMI 184/2022
07/02/2022 - 09:55
MOC 13/2022

	Page 1